mbështetje të vetëdeklarimeve të paraqitura nga 

operatori ekonomik “Inpress” SHPK, në procedurën e 

prokurimit “Procedurë e hapur”, me Nr. REF-34415-

12-23-2024 me objekt: “Blerje materiale arkive për 

nevojat e OSHEE Group sh.a”, me fond limit 

22,448,930 (njëzet e dy milion e katërqind e dyzet e tetë 

mijë e nëntëqind e tridhjetë)  lekë pa TVSH ose 

227,561.3 (dyqind e njëzet e shtate mijë e pesëqind e 

gjashtëdhjetë e një pikë tre) euro pa TVSH, zhvilluar në 

datën 25.03.2025 nga autoriteti kontraktor, Operatori i 

Shperndarjes se Energjise Elektrike Group sh.a. 

Autoriteti Kontraktor: Operatori i Shperndarjes se Energjise Elektrike Group 

sh.a. 

Adresë: Bulevardi “Gjergj Fishta”, Nd.

[...]

V ë r e n: 

I 

I.1. Në datën 24.12.2024, në Sistemin e Prokurimeve Elektronike, është publikuar procedura 

e prokurimit “Procedurë e hapur”, me Nr. REF-34415-12-23-2024 me objekt: “Blerje 

materiale arkive për nevojat e OSHEE Group sh.a”, me fond limit 22,448,930 (njëzet e dy 

milion e katërqind e dyzet e tetë mijë e nëntëqind e tridhjetë) lekë pa TVSH ose 227,561.3 

(dyqind e njëzet e shtate mijë e pesëqind e gjashtëdhjetë e një pikë tre) euro pa TVSH, 

zhvilluar në datën 25.03.2025 nga autoriteti kontraktor, Operatori i Shperndarjes se Energjise 

Elektrike Group sh.a. 

I.2. Në datën 25.03.2025, autoriteti kontraktor zhvilloi procedurën e prokurimit objekt - 

ankimi.

[...]

ekonomik “Kristalina KH” SHPK, për procedurën e prokurimit “Procedurë e hapur”, me 

Nr. REF-34415-12-23-2024 me objekt: “Blerje materiale arkive për nevojat e OSHEE 

Group sh.a”, me fond limit 22,448,930 (njëzet e dy milion e katërqind e dyzet e tetë mijë e 

nëntëqind e tridhjetë) lekë pa TVSH ose 227,561.3 (dyqind e njëzet e shtate mijë e pesëqind e 

gjashtëdhjetë e një pikë tre) euro pa TVSH, zhvilluar në datën 25.03.2025 nga autoriteti 

kontraktor, Operatori i Shperndarjes se Energjise Elektrike Group sh.a. Nga shqyrtimi 

paraprak i ankesës së sipërcituar, u konstatua se objekti i ankesës lidhet me vendimmarrjen e